
Strana 1 (celkem 3)

Č. smi. pro daňové doklady: SAP4520061 102

Dodatek č. 2 ke Smlouvě na ostrahu objektů o. z. DARKOV
DIAMO, s. p. - COS - Speciální servis s.r.o.
Reg. č. smi.: D700/1 2000/00024/24/02

DODATEK č. 2
ke Smlouvě na ostrahu objektů o. z. DARKOV ze dne 20. 02. 2024,

reg. č. D700/1 2000/00024/24/00, ve znění dodatku č. 1
(dále jen „dodatek“)

Uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek 1.
Smluvní strany

Objednatel:
obchodní firma: DIAMO, státní podnik
sídlo:
IČO:

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
00002739

zastoupený:
týká se:

Ing. Rostislavem Dudášem, vedoucím odštěpného závodu Karviná
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Karviná
Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 22204
CZ00002739, plátce DPH
Československá obchodní banka, a. s.
409037423/0300

ID datové schránky: sjfywke
(dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel:
obchodní firma: ČOS - Speciální servis s.r.o.
sídlo: Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná
IČO: 27511511
zástupce:
obchodní rejstřík:

Petr Palica, MBA, jednatel
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 34687

DIČ: CZ27511511, plátce DPH
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky: sgexmz5

(dále jen „dodavatel“)

(objednatel a dodavatel společně dále též jen jako „smluvní strany“)

Strana 1 (celkem 3)Dodatek č. 2 ke Smlouvě na ostrahu objektů o. z. DARKOV
DIAMO, s. p. - COS - Speciální servis s.r.o.
Reg. č. smi.: D700/1 2000/00024/24/02 Č. smi. pro daňové doklady: SAP4520061102

DODATEK č. 2
ke Smlouvě na ostrahu objektů o. z. DARKOV ze dne 20. 02. 2024,

reg. č. D700/1 2000/00024/24/00, ve znění dodatku č. 1
(dále jen „dodatek“)

Uzavřený ve smyslu ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
obchodní firma:
sídlo:
IČO:
zastoupený:
týká se:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
00002739
Ing. Rostislavem Dudášem, vedoucím odštěpného závodu Karviná
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Karviná
Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka 22204
CZ00002739, plátce DPH
Československá obchodní banka, a. s.
409037423/0300
sjfywke

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:
(dále jen „objednatel“)

Dodavatel:
ČOS - Speciální servis s.r.o.
Závodní 540/51, Nové Město, 735 06 Karviná
27511511
Petr Palica, MBA, jednatel

obchodní firma:
sídlo:
IČO:
zástupce:
obchodní rejstřík: zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 34687
DIČ: CZ27511511, plátce DPH
bankovní spojení:

ID datové schránky: sgexmz5
(dále jen „dodavatel“)

(objednatel a dodavatel společně dále též jen jako „smluvní strany“)



Strana 2 (celkem 3)

Č. smi. pro daňové doklady: SAP4520061 102

Dodatek č. 2 ke Smlouvě na ostrahu objektů o. z. DARKOV
DIAMO, s. p. - ČOS - Speciální servis s.r.o.
Reg. č. smi.: D700/1 2000/00024/24/02

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20,02.2024 spolu uzavřely Smlouvu
na ostrahu objektů o. z. DARKOV, reg. č. D700/1 2000/00024/24/00, kníže dne
22. 03. 2024 uzavřely dodatek č. 1, (dále jen „smlouva“).

2. Dodavatel bere na vědomí, že v důsledku interní reorganizace státního podniku DIAMO
byl zrušen odštěpný závod DARKOV státního podniku DIAMO a od 01. 09. 2024 se týká
plnění ze smlouvy odštěpného závodu Karviná státního podniku DIAMO. Sjednaná práva
a povinnosti smluvních stran se tím nemění.

3. Dodavatel žádostí ze dne 10. 12.2024 požádal objednatele, v souladu s čl. III. odst. 3
smlouvy, o navýšení hodinových sazeb u poskytovaných služeb v roce 2025 z důvodu
změny výše minimální mzdy dle nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě,
o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši
příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších
předpisů, a dle nařízení vlády č. 285/2024 Sb., o koeficientu pro výpočet minimální mzdy
v roce 2025 a 2026.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku.

Článek III.
Předmět dodatku

1. V článku III. (Cena a platební podmínky) odst. 9 smlouvy se e-mail
 nahrazuje novým e-mailem .

2. Článek VI. (Spolupůsobení objednatele a dodavatele) odst. 7 smlouvy se mění a nově zní:
7. Za objednatele jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci:

3. V odstavci 2 části B (Povinnosti dodavatele) článku Vlil. (Zvláštní ujednání) smlouvy se
e-mail  nahrazuje novým e-mailem 

4. Příloha č. 2 smlouvy, tj. Rozsah služeb (Ceník služeb), se v části pro rok 2025, tzn. strana
druhá, nahrazuje přílohou tohoto dodatku, nazvanou „Příloha č. 2 -  Rozsah služeb (Ceník
služeb, 2. strana pro rok 2025)“, kterou se hodinové sazby, uvedené v pátém sloupci
tabulky, za služby poskytnuté od 01. 01. 2025 do 31. 12.2025 zvyšují oproti hodinové
sazbě za poskytnuté služby v roce 2024 

 v důsledku čehož se cena za předmět plnění dle
smlouvy v roce 2025 navyšuje z původní ceny 5 047 881,00 Kč
na (včetně víceprací).

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1 . Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Příloha dodatku tvoří jeho nedílnou součást.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, byl

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany
potvrzují svými níže uvedenými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden (1) stejnopis vlastnoručně podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Strana 2 (celkem 3)

Č. smi. pro daňové doklady: SAP4520061 102

Dodatek č. 2 ke Smlouvě na ostrahu objektů o. z. DARKOV
DIAMO, s. p. - ČOS - Speciální servis s.r.o.
Reg. č. smi.: D700/1 2000/00024/24/02

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20,02.2024 spolu uzavřely Smlouvu
na ostrahu objektů o. z. DARKOV, reg. č. D700/1 2000/00024/24/00, kníže dne
22. 03. 2024 uzavřely dodatek č. 1, (dále jen „smlouva“).

2. Dodavatel bere na vědomí, že v důsledku interní reorganizace státního podniku DIAMO
byl zrušen odštěpný závod DARKOV státního podniku DIAMO a od 01. 09. 2024 se týká
plnění ze smlouvy odštěpného závodu Karviná státního podniku DIAMO. Sjednaná práva
a povinnosti smluvních stran se tím nemění.

3. Dodavatel žádostí ze dne 10. 12.2024 požádal objednatele, v souladu s čl. III. odst. 3
smlouvy, o navýšení hodinových sazeb u poskytovaných služeb v roce 2025 z důvodu
změny výše minimální mzdy dle nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě,
o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši
příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších
předpisů, a dle nařízení vlády č. 285/2024 Sb., o koeficientu pro výpočet minimální mzdy
v roce 2025 a 2026.

4. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
dodatku.

Článek III.
Předmět dodatku

1. V článku lil. (Cena a platební podmínky) odst. 9 smlouvy se e-mail
nahrazuje e-mailem

2. Článek VI. (Spolupůsobení objednatele a dodavatele) odst. 7 smlouvy se mění a nově zní:
7. Za objednatele jsou pověřeni jednat tito zaměstnanci:

3. V odstavci 2 části B (Povinnosti dodavatele) článku Vlil, (Zvláštní ujednání) smlouvy se
e-mail nahrazuje novým e-mailem
Příloha č. 2 smlouvy, tj. Rozsah služeb (Ceník služeb), se v části pro rok 2025, tzn. strana
druhá, nahrazuje přílohou tohoto dodatku, nazvanou „Příloha č. 2 -  Rozsah služeb (Ceník
služeb, 2. strana pro rok 2025)“, kterou se hodinové sazby, uvedené v pátém sloupci
tabulky, za služby poskytnuté od 01. 01. 2025 do 31. 12.2025 zvyšují oproti hodinové
sazbě za poskytnuté služby v roce 2024

v
smlouvy v roce 2025 navyšuje z původní ceny
na včetně víceprací).

u cenoz se cena za preamet pinem
|5 047 881,00 Kč

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1 . Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Příloha dodatku tvoří jeho nedílnou součást.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, byl

uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany
potvrzují svými níže uvedenými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden (1) stejnopis vlastnoručně podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



Strana 3 (celkem 3)

Č. smi. pro daňové doklady: SAP4520061102

Dodatek č. 2 ke Smlouvě na ostrahu objektů o. z. DARKOV
DIAMO, s. p. - COS - Speciální servis s.r.o.
Reg. č. smi.: D700/1 2000/00024/24/02

Ujednání předchozí věty neplatí, je-li dodatek vyhotoven v elektronické podobě v jediném
elektronickém vyhotovení, které bude podepsáno, resp. opatřeno kvalifikovanými
elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí
s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými uvedeným
zákonem; uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

Příloha:
Příloha č. 2 - Rozsah služeb (Ceník služeb, 2. strana pro rok 2025)

Za dodavatele:

V Karviné dne

Za objednatele:

V Ostravě dne

Digitálně podepsal
i Petr Palica, MBAPetr PalicaElektronický podpis - 23.1 2.2024

Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Rostislav Dudáš
IČO: NTRCZ-00002739
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 25.1 1 .2027

Datum: 2024.1 2.27
08:14:20 +01'00'MBA

Petr Palica, MBA
jednatel

Ing. Rostislav Dudáš
vedoucí odštěpného závodu Karviná

Strana 3 (celkem 3)

Č. smi. pro daňové doklady: SAP4520061102

Dodatek č. 2 ke Smlouvě na ostrahu objektů o. z. DARKOV
DIAMO, s. p. - COS - Speciální servis s.r.o.
Reg. č. smi.: D700/1 2000/00024/24/02

Ujednání předchozí věty neplatí, je-li dodatek vyhotoven v elektronické podobě v jediném
elektronickém vyhotovení, které bude podepsáno, resp. opatřeno kvalifikovanými
elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí
s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými uvedeným
zákonem; uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

Příloha:
Příloha č. 2 - Rozsah služeb (Ceník služeb, 2. strana pro rok 2025)

Za dodavatele:

V Karviné dne

Za objednatele:

V Ostravě dne

Digitálně podepsal
/ Petr Palica, MBAPetr PalicaElektronický podpis - 23.1 2.2024

Certifikát autora podpisu:
Jméno: Ing. Rostislav Dudáš
IČO: NTRCZ-00002739
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 25.1 1 .2027

Datum: 2024.1 2.27
08:14:20 +01'00'MBA

Ing. Rostislav Dudáš
vedoucí odštěpného závodu Karviná

Petr Palica, MBA
jednatel



Příloha č. 2 - Rozsah služeb (Ceník služeb, 2. strana pro  rok 2025)

NP příloha č.3

leden
únor

březen

duben
květen
červen
červenec

srpen
září
říjen

Do 28 2.2025 listopad
prosinec

2025 2025

leden
únor

březen

duben
květen
červen

VRÁTNICE dny a rozsah hodin á den členů ostrahy sazba hodin suma prac.dny volné dny prac.dny volné dny
Darkov recepce 3 22 9 22 9
Darkov recepce 2 20 8 20 8
Darkov recepce 2 21 10 21 10

Darkov NV 2/1 20 10 20 10
Darkov NV 2 20 11 20 11
Darkov PZ 2 21 9 21 9
Výjezdová skupina 3 23 8
Výjezdová skupina 3 21 10
Výjezdová skupina 3 22 8
Operační středisko 3 22 9
Stonávka 2 19 11
Darkov celkem 20 11
ČSA recepce 2 251 114 124| 57

ČSA NV 2/1 365 181
ČSA NV 2
Výjezdová skupina 3

o 30.6.2025

Výjezdová skupina 3
Výjezdová skupina 3
Doubrava
ČSA celkem
LAZYNVč.2 2
Výjezdová skupina 3
Výjezdová skupina 3
Výjezdová skupina 3
lazy celkem
operační Stařic 2
Výjezdová skupina 3
Výjezdová skupina 3
Výjezdová skupina 3
Frenštát 2
Manager zakázky 3
Stařic celkem
Celkem členů ostrahy

celkem ROK 2025 

Vicenáklady

Vícepráce Petr
Palica,
MBA

Digitálně
podepsal Petr
Palica, MBA
Datum:
2024.12.27
08:19:26 +0V00  1

Ostraha Plán ROK 2025 : v Kč | |

Rok
Obrana a ochrana
Vicenáklady
Celkem 38 985 105

Příloha č. 2 - Rozsah služeb (Ceník služeb, 2 strana pro  rok 2025)

NP příloha č.3
hodindny a rozsah hodina den | členů ostrahy sazba

2025 2025
prac dny volné dny prac.dny volné dny

22 9 22 9
20 8 20 8
21 10 21 10

20 10 20 10
20 11 20 11
21 9 21 9
23 8
21 10
22 8
22 9
19 11
20 11

251 114 124| 57

365 181

_______VRÁTNICE

Darkov recepce 3
Darkov recepce 2
Darkov recepce 2

leden
únor

březen

duben
květen
červen

leden
únor

březen

duben
květen
červen
červenec

srpen
září
říjen

listopad
prosinec

Darkov NV 2/1
Darkov NV 2 _______
Darkov PZ 2
Výjezdová skupina 3
Výjezdová skupina 3
Výjezdová skupina 3
Operační středisko 3
Stonávka 2

Darkov celkem
CSA recepce 2

o 28 2.2025

ČSA NV 2/1
ČSA NV 2
Výjezdová skupina 3
Výjezdová skupina 3
Výjezdová skupina 3
Doubrava
CSA celkem
LAŽY NV č.2 2
Výjezdová skupina 3
Výjezdová skupina 3
Výjezdová skupina 3
lazy celkem
operační Stařic 2
Výjezdová skupina 3
Výjezdová skupina 3
Výjezdová skupina 3
Frenštát 2
Manager zakázky 3
Stařic celkem
Celkem členů ostrahy

30.6.2025

celkem ROK 2025

Vicenáklady

Vícepráce

Ostraha Plán ROK 2025 : v Kč

Petr
Palica,
MBA

Digitálně
podepsal Petr
Palica, MBA
Datum:
2024.12.27
08:19:26 +01'00'

Rok
Obrana a ochrana
Vicenáklady
Celkem 38 985 105


		2025-01-07T10:53:09+0000




